РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18.09.2015 г. »  № 661-п                                                             п. Кутулик

О внесении изменений  в Постановление мэра Аларского  района
от 27.06.2014 г № 552-п «Об утверждении административного регламента
по осуществлению муниципального контроля за соблюдением требований Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Аларский район»

В  соответствии Федерального закона от 13.07. 2015 г. № 263-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены ограничений на использование электронных документов при взаимодействии физических и юридических лиц с органами государственной власти и органами местного самоуправления, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление мэра Аларского района от 27.06.2014 г. № 552-п «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за соблюдением требований Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» в области торговой деятельности  на территории муниципального образования «Аларский район» внести следующее изменение:
- п. 4 изложить в следующей редакции «Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года».

2. Издательскому дому «Аларь» (Иванова С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Аларь».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра района по экономике и финансам Раднаеву Л.М.
Мэр Аларского района                                                                        А.В. Футорный